2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 22 ноября 2022 г. № 390 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Центр бухгалтерского учета муниципального образования Каменский район»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Каменский район от 14 июня 2023г. N 57-р " Об индексации должностных окладов (окладов, ставок) работников муниципальных учреждений (организаций) муниципального образования Каменский район Тульской области», на основании ст. 25, 32 Устава  муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 22 ноября 2022г. №390 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Центр бухгалтерского учета муниципального образования Каменский район» следующее изменение:
- таблицу пункта 4.1 раздела 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Начальник
	12144

	Заместитель начальника
	9444

	Главный бухгалтер
	9444

	Заместитель главного бухгалтера
	8603

	Главный экономист
	8603

	Экономист
	8339

	Ведущий бухгалтер
	7413

	Системный администратор
	7413

	Бухгалтер
	6962

	Специалист по кадрам-секретарь
	6962

2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2023 года.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

image1.png